АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016                                                                            № 144

г. Кореновск

О признании утратившим силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
отдельных  нормативно-правовых  актов,  а  также  в  целях  оптимизации
количества  межведомственных  коллегиальных  органов,  созданных  при
администрации       муниципального     образования      Кореновский      район,
п о с т а н о в л я ю:
   1.  Признать   утратившими   силу  правовые  акты  администрации
муниципального образования Кореновский район:
   1.1  Постановление   администрации   муниципального  образования
Кореновский район от 07 июля 2011 года № 1462 «Об образовании балансовой
комиссии муниципального образования Кореновский район»;
   1.2  Постановление   администрации   муниципального  образования
Кореновский район от 18 июня 2015 года № 1045 «О внесении изменений в
постановление  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 07 июля 2011 года № 1462 «Об образовании балансовой  комиссии
муниципального образования Кореновский район»;
   1.3  Постановление   администрации   муниципального  образования
Кореновский  район  от  18  января  2013  года  №  31  «Об  образовании
межведомственной  комиссии  по  работе  с  хозяйствующими  субъектами,
имеющими  задолженность  перед  бюджетом  и  внебюджетными  фондами,
осуществляющими деятельность  на территории муниципального образования
Кореновский район»;
   1.4.  Постановление   администрации   муниципального  образования
Кореновский район от 17 февраля 2015 года № 487 «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район  от  18  января  2013  года  №  31  «Об  образовании  межведомственной
комиссии по работе с хозяйствующими субъектами, имеющими задолженность
перед бюджетом и внебюджетными фондами, осуществляющими деятельность
на территории муниципального образования Кореновский район».

                                                         2

   2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно  —
телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Постановление    вступает    в    силу    после  его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                      С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ